Zasilacz SITOP PSU100L 24 V/5 A

SITOP PSU100L 24 V/5 A stabilized power supply input: 120/230 V AC output: 24 V DC/5 A

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj napiecia zasilajacego
Napiecie wyjsciowe 1
Napiecie wyjsciowe 2
Napiecie wyjsciowe 3
Maksymalny prad wyjsciowy 1
Maksymalny prad wyjsciowy 2
Maksymalny prad wyjsciowy 3

Zakres nastawy napiecia wyjsciowego

Wartos$¢ znamionowa napiecia wyjsciowego 1

Warto$¢ znamionowa pradu wyjsciowego 1

Odpornos¢ na zwarcie

Znamionowe napiecie zasilajgce dla AC 50 Hz

Znamionowe napiecie zasilajgce dla AC 60 Hz

Znamionowe napiecie zasilajace dla DC
Stabilizowane napiecie wyjsciowe
Moc wyjsciowa

Stabilizowany

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4025515152989
6EP1333-1LB00
SIEMENS
6EP13331LB00
Rumunia

85044090

Zasilacz DC (EC002540)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
AC

24.24V

0.0V

0.0V

5A

0A

0A

Tak

24V

5A

Tak

230..230V

120..120V

24.24V

Tak

120 W

Tak
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Rodzaj potaczenia elektrycznego
Mozliwo$¢ montazu na szynie
Mozliwos¢ montazu na Scianie
Wersja modutowa

Szeroko$¢ wbudowania
Wysokos¢ wbudowania
Mozliwos¢ montazu bezposredniego
Szerokos$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Potaczenie srubowe
Tak

Nie

Tak

50 mm
225 mm
Nie

50 mm
125 mm
120 mm
IP20

4025515152989

1086637
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